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四川护理职业学院附属医院2018年12月
公开招聘工作人员参加面试考生考试总成绩及参加体检人员名单

	岗位                  编码
	招聘                          人数
	准考证号
	笔试              加分
	笔试总成绩
	笔试折合总成绩
	面试             成绩
	面试折合成绩
	总成绩
	岗位
排名
	是否参加
体检
	备注

	29060056
	1
	8120921204304
	
	66.0
	26.4
	86.4
	51.84
	78.24
	1
	是
	

	29060056
	1
	8120921204307
	
	68.0
	27.2
	77.6
	46.56
	73.76
	2
	否
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